
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.157.2014 

Pismo przygotowała: Inglot Krystyna  - inspektor 
Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: oswiata@um-lancut.pl 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 157/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 7/2013/2014 do arkusza organizacji 
pracy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie  
 
 

Na podstawie art.5 c pkt 3, art. 34 a ust. 1i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./  oraz   art. 30  ust. 1  
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. 2013, poz. 594  z póżn. zm./ 
zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1. Zatwierdzam Aneks Nr 7/2013/2014 do arkusza organizacji pracy Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Łańcucie  na rok szkolny 2013/2014. 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
Nr 2 w Łańcucie. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
                                                                                                         Burmistrz Miasta 
                                                                                                        Stanisław Gwizdak 


